РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Хромцовского сельского поселения

Фурмановского муниципального района
Ивановской области

от 06.04.2016                                                                                                    № 8-р
с. Хромцово

О внесении изменений в распоряжение от 16.09.2010 №9 «О назначении
пользователей  общероссийского  официального  сайта  для  размещения
заказов  на  поставки  товаров,  выполнении  работ,  оказании  услуг  для
государственных и муниципальных нужд»

       В  связи  со  сменой  главы  Хромцовского  сельского  поселения,
администрация Хромцовского сельского поселения
ПРЕДЛАГАЕТ:
        1) Внести изменение в распоряжение от 16.09.2010 № 9 «О назначении
пользователей общероссийского официального сайта для размещения заказов
на поставки товаров, выполнении работ, оказании услуг для государственных
и муниципальных нужд», пункт 1 читать в новой редакции:
    «Предоставить   право   подписи   электронных   документов  при
осуществлении  взаимодействия  с  официальным  сайтом  Российской
Федерации для размещения заказов на поставки товаров, выполнении работ,
оказании услуг для государственных и муниципальных нужд
     1.  Герасимову Александру Валентиновичу – и.о.  главы Хромцовского
сельского  поселения,  с  ролью   пользователя  сертификата  ключа  ЭЦП
«Администратор организации», «Специалист с правом подписи контракта».
     2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Хромцовского
сельского поселения А.В. Герасимов

Исполнитель
Кузина А.В.
8(49341)98130